UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA AGRÍCOLA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA AGRÍCOLA

Campus do Pici – Bloco 804 -  Telefone: (85)3366 9756
CEP 60356-001 Fortaleza/CE - Email: ppgeainforma@ufc.br

 EDITAL INTERNO PPGEA nº 03/2024
HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO

O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA AGRÍCOLA (PPGEA) da
Universidade Federal do Ceará, em observância ao Edital nº 04/2024 PRÊMIO CAPES DE TESE –
EDIÇÃO 2024, torna público a homologação da candidatura abaixo:

1. Gláuber Pontes Rodrigues (Deferida)

Fortaleza, 15 de abril de 2024.

Prof. Claudivan Feitosa de Lacerda
Presidente da Comissão